

Tarife für Raummiete

im Yogahaus-Traunsee



PREISLISTE Frühjahr 2026

Tarif für Kurse	Vormittag (90 Min)	40,00 €
Tarif für Kurse	ab 16:00 Uhr (90 Min)	45,00 €
1 Abend	ab 18:00 Uhr für Vorträge, Seminare	80,00 €
1 Abend	ab 20:00 Uhr für Vorträge, Seminare	60,00 €
1/2 Tag	08:00 – 13:00; 14:00 – 19:00; 17:00 – 22:00	90,00 €
1 Tag	09:00 – 17:00	160,00 €
2 Tage	09:00 – 17:00	290,00 €
Wochenende	Freitag 15:00 – So 15:00 inkl. Küche und Ausstattung	460,00 €

Stand Dezember 2025

UNSERE BEDINGUNGEN:

Wir ersuchen um Verständnis, dass der tatsächliche Nutzungszeitraum verrechnet wird, wenn dieser 10% der gebuchten Zeit übersteigt. Wir machen unsere Mieter gegebenenfalls für Schäden haftbar, möchten aber darauf hinweisen, dass jede Haushaltsversicherung der Kursteilnehmer etwaige Schäden übernimmt.

Bearbeitungs- u. Stornogebühr: Mit einer Anzahlung von 25 % des Gesamtbetrags wird die Buchung verbindlich. Der Anzahlungsbetrag wird bei Zustandekommen der Veranstaltung vollständig auf den Gesamtpreis angerechnet. Sollte die Buchung von Seiten der Referenten abgesagt werden, wird die Anzahlung als Bearbeitungsgebühr einbehalten. Wir bitten um eine Stornierung bis 3 Tage vor Veranstaltungsbeginn.

Wir freuen uns auf Euch!

Feldstraße 20, 4813 Altmünster
info@yogahaus-traunsee.at | +43 650 795 84 16
ACHTUNG! Keine Parkplätze in der Feldstraße!

WWW.YOGAHaus-TRAUNSEE.AT